
 

 

UCHWAŁA NR 607/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 13 czerwca 2023 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy Andrzeja Szewczyka.  

 
Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję nazwania imieniem Andrzeja Szewczyka położonej w 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta, bezimiennej przecznicy łączącej al. Przyjaźni z ul. Edwarda 

Rydza-Śmigłego, biegnącej przy budynku nr 7 w os. Zgody od jego zachodniej strony. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pan Andrzej Szewczyk – absolwent Technikum Górniczego w Krakowie, robotnik z Nowej Huty, 

członek Zespołu Pieśni i Tańca „Słowianki” był pierwszą ofiarą stanu wojennego w Nowej Hucie.  

Skatowany przez patrol ZOMO zmarł 8 czerwca 1983 roku w wieku 22 lat.                                               

 

 

                                                                             

                             

 


